
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

КАР АР

№_________

О признании утратившим силу постановлений исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района

С целью приведения в соответствие с 9 Федеральным Законом от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании постановления Правительства Российской федерации от 
11.07.2020 г. № 1038, Исполнительный комитета Высокогорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления исполнительного комитета Высоко горского 
муниципального района Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан» от 24.01.2018 № 235 «Об утверждении Положения о предоставлении 
платных образовательных услуг муниципальными бюджетными образовательными 
учреждениями Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» и 
от 23.04.2021 № 398 «О внесении изменений в постановление исполнительного 
комитета Высокогорского муниципального района от 24.01.2018 № 235 «Об 
утверждении Положения о предоставлении платных образовательных услуг 
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан» признать утратившим силу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 
сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на 
портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя 
руководителя исполнительного комитета - начальника МКУ «Отдел образования 
исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан» Н.К. Ахметзянова.

# • / /
Руководитель исполнительного комитета -----
Высокогорского муниципального par уого

■'Afi, /

Д.Ф. Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

